

For meg er Oslo en møteplass

Oslo er venner og familie
Oslo er minner og erfaringer
Oslo er musikk og dans

Oslo er lukten av saltvann
Oslo er følelsen av å sykle
Oslo er fargerike blomsterbed i Frognerparken og i Botanisk hage

Oslo er gammelt, og Oslo er nytt
Oslo er lek og gøy
Oslo er et duggete vindu i en gammel blå trikk
Oslo er historie og nostalgi

Oslo er lunken kaffe og stress
Oslo er tidlig og sent
Oslo er spennede og åpent

Oslo er for meg

For mange er Oslo utilgjengelig

Oslo er for lange gater og for bratte trapper
Oslo er for få benker
Oslo er for varmt, og for kaldt
Oslo er lukket og uoversiktlig

Oslo er kun for noen



For den nye toppetasjen ser jeg for meg et fast konsept, med rom for midlertidige alternative konsept.

Det “faste” konseptet vil være en kafe/lett servering i et rom fylt av blomster og andre vekster, og vil dermed fungere som en innendørs vinterhage. Vinterhagen vil være fylt med blomster fra et samarbeid mellom Botanisk Hage, UiO og andre bedrifter som jobber med blomster av ulikt slag. Det vil derfor være mye åpent rom i etasjen i sin helhet. Disse områdene kan brukes til å drikke kaffe med en bestemor eller venn, eller til å studere. Etasjen skal være et møte mellom Oslo ute og inne, og gjøre dette møtet tilgjengelig for alle grupper i samfunnet, hele året. Selv i de mørkeste vintersmånedene skal etasjen virke lys og sommerlig.

Det “midlertidige” konseptet vil være aktiviteter eller arrangement som har behov for ekstra plass, og eksempler på dette kan være “Silent Disco”, Mini Golf, “innendørs utekino” for alle, midlertidige kunstutstillinger, bingo, private arrangement, lazer tag, swing og andre dansearrangement og viningsarena for utøvende kunst og forestillinger, i form av f. eks live musikk eller teater.

Tanken er at konseptet vil bli en god blanding av “Sky Garden” i London og “Kulturhuset” i Oslo. Et sted som egner seg til alle de diverse og ulike aktivitetene som finner sted i Oslo. Et rolig og uformelt sted som inviterer alle grupper i samfunnet, unge som gamle, til å møtes og oppleve noen av de flotte tilbudene byen har å by på!

-Åpent

-Inkluderende

-Vakkert, rolig og avslappende

-Tilgjengelig

-Naturlig

-Spennende